
CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\06.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - E.mail: polmun-santagata@libero.it

Ordinanza n. 06/PM/09

IL COMANDANTE

Vista la nota Prot. Gen. nr. 1071 del 22/01/2009 dell’impresa “Restauri Villanova S.r.L.” con sede in
Napoli alla via Manzoni nr. 50, esecutrice dei “Lavori di recupero, ristrutturazione e restauro
di Palazzo San Francesco nel Comune di S. Agata de’ Goti (BN) – CUP H74B08000000001”,
tesa ad ottenere il  divieto di sosta ed il divieto di transito a tutte le categorie di veicoli in via
Asilo Infantile e sul tratto di Via Martorano adiacente al Palazzo San Francesco dalle ore 07,00
del 01/01/2009 alle ore 24,00 del 30/06/2009;

Richiamato il dispositivo dell’Ordinanza nr. 27/PM/08 del 23/05/2008, in relazione alla necessità di
consentire l’esecuzione dei lavori di cui sopra in condizioni di sicurezza, ai fini della tutela
della pubblica incolumità, durante lo spostamento dei mezzi d’opera nelle strade del centro
storico su indicate;

Visto            l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto            il D.P.R. 495/92;
Visto            l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 07,00 DEL 01/01/2009 E FINO ALLE ORE 24,00 DEL 30/06/2009 IL DIVIETO DI
SOSTA E DIVIETO DI TRANSITO A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI SU VIA ASILO
INFANTILE ED IL DIVIETO DI SOSTA SUL TRATTO DI VIA MARTORANO ADIACENTE AL
PALAZZO SAN FRANCESCO.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente sarà trasmessa alla società “Restauri Villanova S.r.L.” con sede in Napoli alla via
Manzoni nr. 50, in qualità di esecutrice dei “Lavori di recupero, ristrutturazione e restauro di Palazzo
San Francesco nel Comune di S. Agata de’ Goti (BN) – CUP H74B08000000001”, la quale dovrà curare,
sotto la direzione del personale del locale Corpo di Polizia Municipale, la predisposizione e la
collocazione di idonea segnaletica mobile.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del
C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 23 gennaio 2009.
IL COMANDANTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -

/ni

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

